

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kuchyňských prostorů parc. č. st. 2964, SOŠ a SOU Písek

Objekt:

**003 - Vybavení kuchyně**

KSO:

Místo: k.ú. Písek, parc. č. st. 2964

Zadavatel:

SOŠ a SOU Písek

Uchazeč:

KOČÍ a.s., K Lipám 132 ,397 01 Písek

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vochozka

CC-CZ:

Datum: 1.3.2022

IČ:

511382

DIČ:

IČ:

46683046

DIČ:

CZ46683046

IČ:

28125657

DIČ:

CZ28125657

IČ:

16844840

DIČ:

Poznámka:

Podrobný popis jednotlivých pozic kuchyňského vybavení je uveden v dokumentu "Specifikace kuchyňského zařízení pro účely VZ", který je součástí PD.

---

**Cena bez DPH**

**3 807 139,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 807 139,00	21,00%	799 499,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 606 638,19**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kuchyňských prostorů parc. č. st. 2964, SOŠ a SOU Písek

Objekt:

**003 - Vybavení kuchyně**

Místo: k.ú. Písek, parc. č. st. 2964

Datum: 1.3.2022

Zadavatel: SOŠ a SOU Písek

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: KOČÍ a.s., K Lipám 132 ,397 01 Písek

Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**3 807 139,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

3 807 139,00

---

791 - Zařízení velkokuchyní

3 807 139,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kuchyňských prostorů parc. č. st. 2964, SOŠ a SOU Písek

Objekt:

**003 - Vybavení kuchyně**

Místo: k.ú. Písek, parc. č. st. 2964

Datum: 1.3.2022

Zadavatel: SOŠ a SOU Písek

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: KOČÍ a.s., K Lipám 132 ,397 01 Písek

Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 807 139,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 3 807 139,00

D 791 Zařízení velkokuchyní 3 807 139,00

1	M	5833001.M	Myčka jídelního nádobí + sušicí modul 900 mm + rekuperace bez tepelného čerpadla	kus	1,000	1 566 010,00	1 566 010,00	M-položka vlastní
			PP Myčka jídelního nádobí + sušicí modul 900 mm + rekuperace bez tepelného čerpadla					
2	M	5833002.M	Tepelné čerpadlo	kus	1,000	338 786,00	338 786,00	M-položka vlastní
			PP Tepelné čerpadlo					
3	M	5833003.M	Myčka kuchyňského nádobí granulovaná	kus	1,000	1 064 582,00	1 064 582,00	M-položka vlastní
			PP Myčka kuchyňského nádobí granulovaná					
4	M	5833004.M	Elektrický konvektomat s kapacitou 20x GN 1/1	kus	1,000	612 807,00	612 807,00	M-položka vlastní
			PP Elektrický konvektomat s kapacitou 20x GN 1/1					
5	M	5833005.M	Elektrický rychlovarný kotel - objem cca 170 l, rozměr 1100 x 900 x 900 mm; příkon 24 kW/400 V	kus	1,000	161 954,00	161 954,00	M-položka vlastní
			PP Elektrický rychlovarný kotel - objem cca 170 l, rozměr 1100 x 900 x 900 mm; příkon 24 kW/400 V					
6	K	7911001.R	Demontáž stávajícího kuchyňského zařízení	HZS	30,000	630,00	18 900,00	R-položka vlastní
			PP Demontáž stávajícího kuchyňského zařízení					
7	K	7911002.R	Montáž a zprovoznění nového kuchyňského zařízení	HZS	70,000	630,00	44 100,00	R-položka vlastní
			PP Montáž a zprovoznění nového kuchyňského zařízení					